

Ballamin Forte, spray do ust, 15 ml

Cena: 71,09 zł



Opis słownikowy

Postać	spray
Producent	Klosterfrau
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Witamina B12

Opis produktu

Informacje podstawowe Ballamin Forte, spray do ust, 15 ml

Ballamin Forte, witamina B12 500 µg to suplement diety w postaci aerozolu przeznaczony do uzupełniania diety osób dorosłych szczególnie: osób starszych, wegetarian i wegan. Suplement diety charakteryzuje się wysoką zawartością witaminy B12 (500 µg) w jednej dawce, która realizuje referencyjne wartości jej spożycia w 20000%.
Opakowanie 15 ml = 75 dozowań.

Skład Ballamin Forte, spray do ust, 15 ml

Substancja czynna:
Witamina B12 (cyjanokobalamina) w dawce 500 µg .

Substancje pomocnicze:
Woda, glicerol -substancja utrzymująca wilgoć, sorbinian potasu - substancja konserwująca, kwas cytrynowy - regulator kwasowości.

Aromat wiśniowy

Działanie Ballamin Forte, spray do ust, 15 ml

Witamina B12 jest istotna dla prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka, pomaga w utrzymaniu właściwej pracy układu

nerwowego, utrzymaniu funkcji psychologicznych oraz zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia. Przyczynia się do utrzymania właściwego metabolizmu energetycznego oraz metabolizmu homocysteiny. Pomaga również w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, a także wspiera odporność.

Wskazania Ballamin Forte, spray do ust, 15 ml

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Dawkowanie Ballamin Forte, spray do ust, 15 ml

1 naciśnięcie pompki dozującej raz dziennie (0,2 ml). Zaleca się dozować preparat pod język.

Przed pierwszym zastosowaniem należy kilkakrotnie nacisnąć pompkę, aż do pojawienia się pierwszej kropli.

Przeciwwskazania Ballamin Forte, spray do ust, 15 ml

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Ballamin Forte, spray do ust, 15 ml

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.